РФ
СЕЛЬСКАЯ ДУМА КРАСНООКТЯБРЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СРЕДНЕАХТУБИНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 декабря 2014 года                   № 4/17            п. Красный Октябрь

«Об отмене решения сельской Думы от  17 июля 2014 г.  №79/196 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального    контроля    за  обеспечением сохранности   автомобильных   дорог  местного значения
Краснооктябрьского сельского  поселения»

             В связи с Протестом прокуратуры Среднеахтубинского муниципального района от 10.12.2014 г. №7-31-2014 (АК№10866) на решение сельской Думы Краснооктябрьского сельского поселения Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области от 17 июля 2014 г. №79/196 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального    контроля    за  обеспечением сохранности   автомобильных   дорог  местного значения Краснооктябрьского сельского  поселения»
п о с т а н о в л я ю:
     1. Отменить постановление от 17 июля 2014 г. №79/196 «Об утверждении Положения об осуществлении муниципального    контроля    за  обеспечением сохранности   автомобильных   дорог  местного значения Краснооктябрьского сельского  поселения»
как не соответствующее действующему законодательству.

Глава Краснооктябрьского
сельского поселения				             	     	А.С.Сапрыкин